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Wroctaw, dnia 26.11.2009 roku.

Wedtug rozdzielnika

Dotyczy: zmiany tresci SIWZ na zadaniu p.n. ,,Dostosowanie budynku dla oséb niepetnosprawnych”.

1)  Zatacznik nr 7 w Opisie przedmiotu zamdwienia o brzmieniu:

Wysokos$¢ nadszybia 3510 mm

otrzymuje nowe brzmienie:

Wysokos¢ nadszybia 4315 mm

2) Zatgcznik nr 7w Opisie przedmiotu zamdwienia o brzmieniu:

11.1. ,Przeglad podstawowy bedzie wykonany podczas kazdego przegladu. Zapewnieniu
bezawaryjnej pracy urzadzenia. W zaleznosci od typu urzadzenia, (..)”

otrzymuje nowe brzmienie:

11.1. ,Przeglad podstawowy bedzie wykonany podczas kazdego przeglagdu. W celu zapewnienia
bezawaryjnej pracy urzagdzenia. W zaleznosci od typu urzadzenia, (..)”

3)  Zatgcznik nr 7 w Opisie przedmiotu zamdwienia:

Punkt 11.2. zostaje usuniety.

4) Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamdwienia o brzmieniu:

3.6. ,Wykonawca udzieli gwarancji na okres 24 miesiecy na Winde od dnia odbioru koncowego
przedmiotu zamdwienia i w tym okresie bedzie $wiadczy¢ ustuge serwisu w terminach okreslonych
w punkcie 3.6.”

otrzymuje nowe brzmienie:

3.6. ,Wykonawca udzieli gwarancji na okres 24 miesiecy na Winde od dnia odbioru koncowego
przedmiotu zamdwienia i w tym okresie bedzie $wiadczy¢ ustuge serwisu w terminach okreslonych
w punkcie 3.5.”.
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5) Zatacznik nr 6w Opisie przedmiotu zamdwienia o brzmieniu:

§ 14 Punkt 3
~WVarunki gwarancji zostang okreslone w karcie gwarancyjnej windy.”

otrzymuje nowe brzmienie:

§ 14 Punkt 3

~Varunki gwarancji zostang okreslone w Zatgczniku 7 do Specyfikacji istotnych Warunkow
Zamowienia.”

Powyzsze zmiany sg wigzace dla wszystkich Wykonawcdéw biorgcych udziat w postepowaniu.

Informujemy, iz wptynety pytania dotyczgce Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia
na postepowanie o udzieleniu zamdwienia publicznego p.n. ,Dostosowanie budynku dla oséb
niepetnosprawnych”. Ponizej przedstawiam pytania i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W opisie przedmiotu zamoéwienia brak jest podanej ilosci przystankow i dojsé. Jaka jest ilosc
przystankow i dojs¢ w dzwigu?

Odpowiedz nr 1:

llos¢ przystankéw - cztery. Jedno dojscie jest zewnetrzne z poziomu zero, pozostate trzy dojscia sg

wewnatrz budynku (Poziom-1, Poziom 1, Poziom 2).

Pytanie nr 2:

W opisie przedmiotu zamowienia podano wysokos$¢ nadszybia 2000. Nie jest mozliwe wykonanie
kabiny o wysokosci 2100mm przy takiej wysokosci nadszybia. Jaka jest rzeczywista wysokosé
nadszybia?

Odpowiedz nr 2:
Wysokos¢ nadszybia wynosi 3510mm.

Pytanie nr 3:
Drzwi kabinowe — czy aby na pewno majg by¢ wykonane ze stali nierdzewnej, a nastepnie
pomalowane proszkowo? Jesli tak, jaki kolor?

Odpowiedz nr 3:
Drzwi majg by¢ wykonane wytacznie ze stali nierdzewnej. Malowanie proszkowe nie dotyczy.
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Pytanie nr 4:
Niemozliwoscig jest zamontowanie poreczy na 3 Scianach kabiny. Pamietajmy ze mamy w niej 2 pary
drzwi takze do dyspozycji pod porecz mamy tylko 2 sSciany.

Odpowiedz nr 4:
Porecz ma by¢ zainstalowana wytgcznie na dwdch $cianach bocznych ($ciana z panelem sterujgcym -
podziat na 2 mniejsze porecze). Porecz instalowana zgodnie ze standardami dla oséb
petnosprawnych.

Pytanie nr 5:
Gdzie mozna znalez¢ rysunki techniczne budynku?

Odpowiedz nr 5:
Rysunki techniczne budynku sg dostepne na stronie www.projekty.wsb.wroclaw.pl w zaktadce
Zamowienia Publiczne.

Pytanie nr 6:
Czy cena serwisu za 24 miesigce ma by¢ dodana do wartosci zamowienia? Czy umowa serwisowa
zostanie zawarta po realizacji zadania na oddzielnych warunkach.

Odpowiedz nr 6:

Cena gwarancji za 24 miesigce powinna by¢ dodana do wartosci zamdwienia, opis znajduje sie
w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w punkcie 11 ,,Opis sposobu przygotowania oferty”,
podpunkt 11.2. Umowa serwisowa zostanie zawarta w dniu podpisania umowy wifasciwej na dostawe
i montaz windy.

Pytania nr 7:

W Zataczniku 7 do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia wysokos$¢ podnoszenia jest podana
16,28 m a w rysunkach technicznych wysokos$¢ podnoszenia wynosi 6,94 m. Ktéry wymiar jest
wiasciwy?

Odpowiedz nr 7:
Wymiar witasciwy jest podany na rysunkach technicznych.

Pytanie nr 8:
Czy autodialer jest tagczony z telefonem alarmowym poprzez linie analogowg czy tez GSM?

Odpowiedz nr 8:
Potagczenie ma by¢ linig analogowa.
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Pytanie nr 9:

Wysokos$¢ nadszybia — w zataczniku nr 7 do SIWZ — podajecie Panstwo, ze wynosi ona 3510 mm,
natomiast po przeanalizowaniu zatgczonych rysunkéw stwierdzilismy, ze wynosi ona okoto 4,4 m. Jaki
wymiar jest wtasciwy?

Odpowiedz nr 9:

Wysokos¢ nadszybia w zataczniku nr 7 do SIWZ zostata okreslona na podstawie Rysunku
technicznego. Rysunek zostat uzupetniony o dodatkowy wymiar, o ktéry Paistwo pytajg. W zwigzku z
czym wysokos$¢ nadszybia wynosi 4315mm.

Pytanie nr 10:
Jakie jest dokfadny termin gwaranc;ji?

Odpowiedz nr 10:
Doktadny termin gwarancji wynosi 24 miesigce.

Pytanie nr 11:

Co rozumiecie Panstwo pod pojeciem swiadczenia ustugi serwisowej w terminie 7 dni w tygodniu
przez 24 godziny na dobe i czy nie mylicie Pafnstwo serwisu z konserwacjg windy — tj. czy zapis ten
dotyczy serwisu gwarancyjnego na warunkach okreslonych w dotgczonym wzorze karty gwarancyjne;j
czy tez dotyczy przegladdw konserwacyjnych dokonanych przez uprawnionego konserwatora 1 raz
w miesigcu oraz 1 raz w roku badanie okresowe wymaganych przez UDT, ktére dokonywane sg na
podstawie odrebnej umowy czy tez cene konserwacji dzwigu w okresie gwarancji nalezy uwzglednic
w cenie?

Odpowiedz nr 11:

Swiadczenie ustugi serwisowej polega na likwidacji zgtoszonej awarii Wykonawcy

przez Zleceniodawce. Ustuga serwisowa powinna by¢ dostepna 7 dni w tygodniu, 24 godziny na dobe,
szczegdtowe warunki czasowe sg opisane w punkcie 6 ,Warunki Gwarancji i Konserwacji” zatacznika
nr 7 do SIWZ.

Ustuga konserwacji polega na co miesiecznym przegladzie konserwacyjnym oraz raz do roku ustudze
badania okresowego wymaganego przez UDT.

Cene badania okresowego wymaganego przez UDT pokrywa Zleceniodawca.

Cene konserwacji nalezy uwzgledni¢ w cenie gwarancji obowigzujgcej 24 miesigce od momentu
dopuszczenia windy do uzytkowania przez stosowne urzedy.

Projekt wspotfinansowany ze Srodkéw Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA 4



